
Ausstellerliste, alphabetisch

Name des Ausstellers
Stand-

Nr Web

Carl Fritz Imkertechnik 1 www.carl-fritz.de

49th Apimondia Congress - Scandinavia 18 www.apimondia25.com

A&G Besamungsinstrumente SCHLEY 55 www.bee-insemination.de

Andermatt BioVet GmbH 24 www.andermatt-biovet.de

AQBI UG Instrumentelle Besamung 29 www.artiqueenbeeins.com

Arbeitsgemeinschaft Toleranzzucht e.V. 44 www.toleranzzucht.de

Beeconn 45 www.beeconn.net

BeeInTouch - Die Imker App 46 www.beeintouch.de

BeeVital GmbH 25 www.beevital.com

Bergwinkel Imkereibedarf 21 www.bergwinkel-imkereibedarf.de

bienen&natur 42 www.bienenundnatur.de

Bienenhaus Tani 59 www.bienen-haus-tani.de

Bienenwagner.de 20 www.bienenwagner.de

Bienenwelt Imkertechnik GbR 22 www.imkershop24.de

Bioland e.V. 19 www.bioland.de

craftBEE Honigbier 38 www.craftbee.de

Cum Natura GmbH 49 www.imkergut.de

Deutsches Bienen-Journal 32 www.bienenjournal.de

Duensing Imkereibedarf 10 www.imker-onlineshop.de

Edykedy 35 www.edykedy.de

Einfachetiketten - Digitaldruckerei 54 www.einfachetiketten.de

FQ Cert GmbH 9 www.fq-cert.de



Gärtnerei Immengarten 50 www.immengarten-jaesch.de

GdeB - Gemeinschaft der europäischen Buckfastimker e.V.53 www.gdeb.eu

HAMAG Elektromaschinenbau 27 www.hamag-maschinenbau.de

HAPPYKEEPER 14 www.happykeeper.fr

Heinrich Holtermann KG 28 www.holtermann.de

Honeylink 48 www.honeylink.io

Honeyweb.de 4 www.honeyweb.de

Honig-Kiste 36 www.honig-kiste.de

Imkerbedarf Bienenkugel 15 www.bienenkugel.de

Imkereibedarf Josef Muhr 12 www.imkereibedarf-muhr.de

Imkereibedarf München 52 www.imkereibedarf-muenchen.de

Imkereibedarf Peter Stesel 16

Imkereibedarf-Bienenweber 7 www.imkereibedarf-bienenweber.de

Imkerhof Salzburg 17 www.imkerhof-salzburg.at

Imkerversicherungen 33 www.imkerversicherungen.de

Koch Imkereitechnik 6 www.imkereitechnik-koch.de

Ligoma Imkereibedarf 26 www.ligoma.de

LINDESA 34 www.lindesa.de

Lyson 11 www.lyson.eu

morelabels GmbH mit der Marke wunschetikett.de3 www.wunschetikett.de

NATURIUS Ulrike Aichhorn 30 www.naturius.de

Nektar24 57+58 www.nektar24.de

Neuer Imkerbund e.V. 17 www.neuer-imkerbund.de

Schloßwald-Bienengut GmbH & Co. KG 40 www.schlosswald-bienengut.de

SCHWARMGOLD Honigetiketten - Grafik & Druck47 www.schwarmgold.de

Shell Onlineshop 51 www.schellundsoehne.de

Soter Christoph Apilift 37 www.apilift.de

StanzPress 43 www.stanzpress.de

Swienty A/S 8 www.swienty.com

TimTec AG 5 www.TimTecAG.de

Ukraine Kupeck 41



Vasha Pasika 23 www.vashapasika.com.ua

VS Imkerei 56 www.vsimkerei.de

Wagner Imkertechnik 2 www.imkertechnik-wagner.de

WET-Thermplate Maschinenbau u. Vertriebs GmbH31 www.technikimkerei.de

WIR-ETIKETTEN 13 www.wir-reissner.de

Wolf Waagen 39 www.wolf-waagen.de


